平成 29 年度第１回浦安市老人ホーム入所判定委員会議事要旨

１ 開催日時

平成 29 年４月 24 日（月） 午後７時 30 分～ 20 時

２ 開催場所

浦安市役所健康センター第１会議室

３ 出席者

  （委員）

   髙木委員、上田委員、副島委員、小川委員、河野委員

  （事務局）

   斉藤係長

４ 議題

   老人ホーム入所希望者の判定

５ 議事の概要

（１） 事務局より養護老人ホーム入所希望者について心身の状

況、環境等の調査事項を説明。

（２） 委員より、病状、住宅環境、扶養義務者の状況について質

問があり、事務局より回答。

（３） 協議の結果、養護老人ホームへの措置は妥当と思われると

の判定とした。

問い合わせ先  健康福祉部高齢者福祉課高齢対策係  担当 斉藤

        電話０４７－３５１－１１１１（内線） 15404